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SADEKO
25 LAT (1996-2021)
w projektowaniu, budowie 
i serwisowaniu oczyszczalni ścieków, 
w tworzeniu innowacyjnych technologii, 
w optymalizacji procesów, w praktyce 
i doświadczeniach dla ludzi i środowiska

Przez 25 lat istnienia SADEKO zapracowało na solidną wiodącą markę w reali-
zacji oczyszczalni ścieków. Serwis, projektowanie i wykonawstwo to rozwią-
zania skupione w jednej firmie. Odbiorcy naszych usług załatwią komplek-

sowo problemy z oczyszczaniem ścieków na terenie gminy, miasta czy aglomeracji. 
Oferujemy innowacyjne, energooszczędne technologie połączone z zaawansowaną 
techniką które wysoko oceniają ich użytkownicy.

Fot. 1 Siedziba SADEKO

Fot. 2 Zaawansowane węzły 
 technologiczne

Fot. 3 Oczyszczalnia BIOSAD A
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Przez 25 lat istnienia nie ulegliśmy tzw. modzie, 
która naszym zdaniem źle doradza inwestorom i przy-
szłym użytkownikom. Potrzebną wiedzę czerpaliśmy 
i nadal czerpiemy z obsługi serwisowej wielu różnych 
oczyszczalni ścieków. Solidne, praktyczne podstawy eks-
ploatacyjne i serwisowe umożliwiły wdrożenie i rozwój 
innowacyjnych technologii BIOSAD i BIOSELEKT, które 
znalazły swoje miejsce w licznych zrealizowanych przez 
SADEKO aplikacjach.

Doświadczenia projektowe, serwisowe i wykonaw-
cze pozwoliły wykształcić kadrę o wysokiej specjaliza-
cji, która jest głównym motorem napędowym Firmy. 
Nie szczędzimy sił w jej ciągłym rozwoju i doskonale-
niu, a także przyciągamy młodą kadrę inżynierską, któ-
rej udostępniamy nasz szeroki poligon doświadczalny 
i zaplecze laboratoryjne.

W najbliższych latach nasze wysiłki skierowane 
zostaną na redukcję odpadów generowanych przez 
oczyszczalnie, w tym na zgazowanie osadów, dalsze 
zmniejszenie energochłonności systemów napowie-
trzania, redukcję mikrozanieczyszczeń, antybiotyków, 
odzysk ze ścieków oczyszczonych makroskładników 
azotu i fosforu oraz gospodarcze wykorzystanie wody. 

Fot. 3 Oczyszczalnia BIOSAD A

Fot. 4 Laboratorium

Fot. 7 Modernizacja stacji dmu-
chaw

Fot. 5 Reaktory BIOSELEKT

Fot. 6 Oczyszczalnia przepływowa


